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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Santa Eufemia
Ndm. 5.326/2023

De conformidad con el articulo 169 del Real Decreto Legislati-
vo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundi-
do de la Ley de Hacienda Locales, y una vez elevado a definitivo
el acuerdo provisional de aprobacion del Presupuesto General del
Ejercicio 2023 del Ayuntamiento de Santa Eufemia, compuesto
por el presupuesto de la propia Entidad Local y el de su Organis-
mo Auténomo Residencia Municipal de Mayores Nuestra Sefiora
de Africa, adoptado por el Pleno el dia 27 de octubre de 2023, pu-
blicado inicialmente en el Boletin Oficial de la Provincia n° 210, de
7 de noviembre de 2023, y aprobado definitivamente al no haber-
se producido reclamaciones, se hace publico lo siguiente:

PLANTILLA PERSONAL AYUNTAMIENTO DE SANTA EUFEMIA
A)PERSONALFUNCIONARIO:
1.EscaladeSecretaria—Intervencion.

N° plazas Denominacién puesto Grupo Nivel Situacién
Secretaria
1 - Al 30 Propiedad
Intervencion
2. Escala de Administracion General Subescala Administrativa.
N° plazas Denominacién puesto Grupo Nivel Situacién
1 Administrativo C1 22 Propiedad
1 Auxiliar Administrativo Cc2 14 Propiedad
Auxiliar Administrativo .
1 ) . Cc2 14 Propiedad
(tiempo parcial)
1 Agente de Desarrollo Local Al 26 Propiedad
3. Subescala Técnica.
Ne plazas Denominacion puesto Grupo Nivel Situacion
1 Arquitecto (tiempo parcial) Al 26 Propiedad
4. Escala Administracion Especial.
Ne° plazas Denominacién puesto Grupo Nivel Situacién
1 Vigilante Municipal E 14 Vacante
B)PERSONALLABORAL:
N° plazas Denominacién puesto
. . Vacante
1 Oficial de mantenimiento
(personal temporal)
1 Pedn Personal laboral fijo
Dinamizadora Centro Guadalinfo (tiempo "
1 } Personal laboral fijo
parcial)
1 Monitor deportivo (tiempo parcial) Personal laboral fijo
1 Personal de limpieza Personal laboral fijo
e Vacante
2 Personal de jardineria

(personal temporal)

RESUMEN DE LOS ESTADOS PRESUPUESTARIOS, PRESUPUESTO 2023,
AYUNTAMIENTO DE SANTA EUFEMIA

Previsiones iniciales
INGRESOS

2023
1 Impuestos directos 273.500,00
2 Impuestos indirectos 5.250,00
3 Tasas y otros ingresos 123.493,00
4 Transferencias corrientes 560.823,88
5 Ingresos patrimoniales 66.202,07
6 Enajenacion de inversiones reales 0,00
7 Transferencias de capital 148.893,66
8 Activos financieros 0,00
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Martes, 12 de Diciembre de 2023

Pasivos financieros

Total Ingresos
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GASTOS

Gastos de personal

Gastos en bienes corrientes y servicios

Gastos financieros

Transferencias corriente

Fondo de contingencia y otros impre-

vistos
Inversiones reales
Transferencias de capital
Activos financieros

Pasivos financieros

Total Gastos

Ne pla-
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1
2

-
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0,00
1.178.252,61

Previsiones iniciales
2023

453.155,80
557.131,83
500,00
8.900,00

5.000,00

153.564,98
0,00

0,00

0,00
1.178.252,61

DEFICIT/SUPERAVIT: 0,00
PLANTILLA PERSONAL RESIDENCIA MUNICIPAL DE MAYORES
NUESTRA SENORA DE AFRICA
A) PERSONAL LABORAL:

Denominacién puesto

Director/Gerente
Enfermero/a
Auxiliar Enfermeria
Auxiliar Enfermeria (Tiempo parcial)
Cocinero/a
Ayudante de Cocina
Conserje Recepcionista (Tiempo parcial)
Limpiador/a (Tiempo parcial)
Lavanderia (Tiempo parcial)
Trabajador/a Social
Terapeuta ocupacional

Fisioterapeuta (Tiempo parcial)

Situacién
Vacante (personal temporal)
Vacante (personal temporal)
Vacante (personal temporal).
Vacante (personal temporal)
Vacante (personal temporal)
Vacante (personal temporal)
Vacante (personal temporal)
Vacantes (personal temporal)
Vacantes (personal temporal)
Vacantes (personal temporal)
Vacantes (personal temporal)

Vacantes (personal temporal)

RESUMEN DE LOS ESTADOS PRESUPUESTARIOS, PRESUPUESTO 2023,
RESIDENCIA DE MAYORES NUESTRA SENORA DE AFRICA.
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INGRESOS

Impuestos directos
Impuestos indirectos
Tasas y otros ingresos
Transferencias corrientes
Ingresos patrimoniales
Enajenacion de inversiones reales
Transferencias de capital
Activos financieros

Pasivos financieros

Total Ingresos
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GASTOS

Gastos de personal
Gastos en bienes corrientes y servicios
Gastos financieros
Transferencias corriente

Fondo de contingencia y otros imprevis-
tos

Inversiones reales
Transferencias de capital
Activos financieros

Pasivos financieros

Total Gastos

Previsiones iniciales
2023

0,00
0,00
345.932,36
512.634,78
6,10
0,00
0,00
0,00
0,00
858.573,24

Previsiones iniciales
2023

646.157,37
211.915,87
500,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

858.573,24

DEFICIT/SUPERAVIT: 0,00
RESUMEN DE LOS ESTADOS PRESUPUESTARIOS, DEL PRESUPUESTO GE-
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Total Ingresos

NERAL 2023,

Martes, 12 de Diciembre de 2023

AYUNTAMIENTO DE SANTA EUFEMIA

INGRESOS

Impuestos directos
Impuestos indirectos
Tasas y otros ingresos
Transferencias corrientes

Ingresos patrimoniales

Enajenacion de inversiones reales

Transferencias de capital
Activos financieros

Pasivos financieros

GASTOS

Gastos de personal

Gastos en bienes corrientes y servicios

Gastos financieros

Transferencias corriente

Previsiones iniciales
2023

273.500,00
5.250,00
469.425,36
1.073.458,66
66.208,17
0,00
148.893,66
0,00

0,00
2.036.825,85

Previsiones iniciales
2023

1.099.313,17
769.047,70
1.000,00
8.900,00

Fondo de contingencia y otros imprevis-

5 tos 5.000,00
6 Inversiones reales 153.564,85
7 Transferencias de capital 0,00
8 Activos financieros 0,00
9 Pasivos financieros 0,00
Total Gastos 2.036.825,85

DEFICIT/SUPERAVIT: 0,00

Segun lo dispuesto en el articulo 171 del Real Decreto Legisla-
tivo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundi-
do de la Ley de Haciendas Locales, contra el Presupuesto Gene-
ral y los dos presupuestos que integran, podré interpornese direc-
tamente recurso contencioso administrativo el plazo de dos me-
ses, a contar desde el dia siguiente a la publicacion de este anun-
cio en el Boletin Oficial de la Provincia.

Santa Eufemia, 5 de diciembre de 2023. Firmado electrénica-
mente por el Alcalde, Antonio Castillejo Jiménez.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba
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